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B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:
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- Koordinatat: x: 44 81450.y:_ 45FU6co,z:_ 8% 5
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C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM:__ €/ 4 lisek
- Vendshkarkimi i ujrave té pérdorura:
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D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE
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E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME pATE: 22.10- 2017 .Lejafillon qé
nga momenti i firmosjes.Marrési i késaj leje &shté i detyruar té plotésojé té gjitha kushtet qé i
bashkangjiten késaj leje.

KRYETARI

| BASENIT U LEDHES

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin nr. 8093, dt. E1 05:1‘996 -“Per-rezervat ujore”,neni 14.
Qéllimi i pérdorimit te rezervés ujore specifikohet né paragrafin “D"té késaj leje.




